СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
28.08. 2014 г ._№ 37/2М
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы в 2014 году за счет неиспользованного остатка денежных средств и сложившейся экономии
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением  Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №  484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» принимая во внимание обращение главы управы Молжаниновского района города Москвы от 19.08.2014 г. № 18-7-1397/4-2, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы в 2014 году за счет неиспользованного остатка денежных средств от решения Совета депутатов от 08.10.2013 № 25/11М (в редакции решения от 28.08.2014 № 37/1М) и сложившейся экономии (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района  города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Молжаниновские вести столицы» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве molg-mun@mail.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве

                          А.П. Горленко

Приложение

к решению  Совета депутатов  муниципального

округа  Молжаниновский  в  городе Москве

от  28.08. 2014 года  № 37/2М
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы в 2014 году
	№ п/п
	Направления расходования средств
	Объем работ
	Стоимость работ (тыс.руб.)

	1
	Благоустройство территории памятника по адресу: г. Москва, Ленинградское шоссе, вл. 256
	В соответствии со сметой
	596,0

	2
	Оказание материальной помощи льготным категориям граждан, проживающим на территории муниципального округа Молжаниновский
	В соответствии с заявлениями в течение года
	100,0

	              ИТОГО:
	696,0